1

SỞ GD&ĐT LONG AN
TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC

Số:256/TB-THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Đước, ngày 28 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra nội bộ Đợt 1

Căn cứ kế hoạch số 255/KH-THPT ngày 24/11/2024 của Trường THPT Cần Đước
về việc thực hiện kiểm tra nội bộ nhà trường năm học 2024-2025

Xét đề nghị của Ban Kiểm tra nội bộ. Trường THPT Cần Đước thông báo đến
giáo viên và bộ phận được kiểm tra Đợt 1 như sau:

I. Kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên

Stt Người/bộ phận được
kiểm tra

Thời kì kiểm
tra

Thời gian kiểm tra Ghi chú

1 Phạm Minh Cường 5/9 – 15/11 Toán

2 Chung Văn Cầm 5/9 – 15/11 GDKT&PL

3 Nguyễn Ngọc Lam 5/9 – 15/11 Tiếng Anh

4 Nguyễn Thị Thùy Linh 5/9 – 15/11 Sinh

5 Nguyễn Quốc Cường 5/9 – 15/11 Địa

6 Nguyễn Thị Hồng 5/9 – 15/11 Công Nghệ

7 Nguyễn Châu Thọ 5/9 – 15/11

Theo KH tổ kiểm
tra. Hạn cuối hoàn

thành 30/11

Vật Lí

II. Kiểm tra hoạt động tổ chuyên môn

Stt Người/bộ phận được
kiểm tra

Thời kì kiểm
tra

Thời gian kiểm tra Ghi chú

1 Hóa sinh 5/9 – 15/11 Theo KH tổ kiểm
tra. Hạn cuối hoàn

thành 30/11

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Tổ chuyên môn;
- Lưu VT

Nguyễn Tuấn Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T11:27:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Tuấn Huy<Nguyentuanhuy.c3canduoc@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T13:57:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẦN ĐƯỚC<C3canduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!